ГЛАВА  БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района
Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2016                                          с. Биаза                                                          № 11

О публичных слушаниях

         В целях обсуждения проекта Устава Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области» с участием жителей Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области, на основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Устава Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области и в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов Биазинского сельсовета от 10.11.2005 № 3
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Вынести на публичные слушания проект Устава Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области».
[bookmark: _GoBack]         2. Назначить публичные слушания  на  11-00  04.04.2016.
         3. Провести публичные слушания в здании администрации Биазинского сельсовета по адресу: Новосибирская область, Северный район, с.Биаза, ул.Бугаева, д.72.
         4. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на  специалиста 1 разряда администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области Трепову М.А.
         5. Определить основного докладчика публичных слушаний Трепову М.А., специалиста 1 разряда администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
         6. Определить секретарем публичных слушаний Крестьянову О.И., специалиста 2 разряда администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
         7. Опубликовать настоящее постановление и проект Устава Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области» в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета».
         8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                            Ю.В.Гришмановскй